
Canvit BARF Yucca Schidigera 160 g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:42
1/2

PSI > Krmiva > Přílohy ke krmivu > Barf

Fotky [Galerie]

Kód produktu 94930
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8595602508495

100% sušený kořen pouštní byliny Yucca
Schidigera v organické kvalitě pro podporu
trávení a detoxifikaci organismu u psů a
koček s citlivým zažíváním. Účinně ulevuje
nadýmání, snižuje zápach výkalů, čístí
střeva a upravuje zažívání. 100% přírodní
produkt. Šetrné zpracování. Vysoká
účinnost.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein


Canvit BARF Yucca Schidigera 160 g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:42
2/2

Popis
Yucca je 100% přírodním zdrojem enzymů a antioxidantů pro psy
a kočky. Podává se jako doplněk stravy u jedinců s citlivým
zažíváním a při zažívacích potížích (průjmy, nadměrné prdění,
příliš velké množství výkalů).
Juka pomáhá zahuštit stolici u zvířat s chronickými průjmy,
snižuje zápach výkalů a také objem vyloučené stolice,
redukuje nadměrné nadýmání a snižuje zápach střevních plynů,
velmi účinně čistí střeva a pomáhá lepšímu vstřebávání živin z
potravy,
detoxikuje organismus a zlepšuje funkci jater a ledvin.
Extrakt z juky je získáván z pouštní byliny známé pod latinským
názvem jako Yucca Shidigera. Tento druh juky je bohatým
zdrojem saponinů, antioxidantů, betakarotenu a vitamínu C, B,
vápníku, manganu, hořčíku a železa s pozitivním přínosem na
přirozené detoxifikační a imunitní funkce organismu. Saponiny
obsažené v Yucce čistí střeva a zvyšují vstřebatelnost a tím i
využití živin a vitamínů ze střeva. Saponiny mají schopnost
blokovat enzymy tvořící amoniak, který je zodpovědný za
nepříjemný zápach plynů a výkalů. Toto oceníte zejména u psů,
kteří nadměrně prdí a jejich plyny výrazně zapáchají nebo u psů,
po kterých uklízíte příliš velké hromádky.

Dalším úžasným zdravotním efektem Yuccy je protizánětlivý a
proti bolestivý účinek na klouby. Kořen z Yuccy se tak užívá při
bolestivých zánětech kloubů (artróza, artritida).

Doporučené denní dávkování:
na 10 kg psa: ¼ lžičky denně
na 5 kg kočku: špetka denně

Balení 160 g vydrží pro psa s váhou do 10 kg na 5 měsíců. Yucca
se podává zamíchaná přímo do krmné dávky. Pro lepší účinek je
vhodné dávku rozdělit do 2-3 denních dávek a podávat společně
s přiměřeným množstvím krmiva ráno, v poledne a večer.
Nejlepších výsledků dosáhnete při dlouhodobém užívání.

Složení:
100% Yucca Shidigera

Analytické složky:
hrubá vláknina 33,18 %, obsah tuku 1,49 %, hrubý protein 1,89
%, hrubý popel 8,60 %.

100% přírodní produkt bez konzervantů, bez barviv, bez umělých
aromat, bez chemických dochucovadel a bez geneticky
modifikovaných surovin.


